UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE FARMÁCIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina,

Brasil. CEP: 64049-550

Contato: 3215 5870 /  farmaciatheufpi@gmail.com

EDITAL Nº 01/2021/CCS/UFPI, DE 31 DE MARÇO DE 2021 - ELEIÇÃO PARA

COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE FARMÁCIA DO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

 A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 010/2021 – CCS/UFPI, de 18 de março

de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando os termos da

Resolução nº 020/2011-CONSUN e deste edital, torna público o resultado da

HOMOLOGAÇÃO da inscrição de candidatas para Coordenadora e Subcoordenadora do

curso de Farmácia do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Piauí,

biênio 2021/2023.

Chapa Nome da Candidata

Cargo Situação

01 Hilris Rocha e Silva Coordenadora Homologada

Beatriz Maria Pereira Girolineto Subcoordenadora

Homologada

Teresina (PI), 14 de abril de 2021.

Profª. Drª. Carla Solange de Melo Escórcio Dourado

Presidente da Comissão Eleitoral

Profª. Drª. Marcília Pinheiro da Costa

Membro da Comissão Eleitoral

Profº. Drº. Maurício Pires de Moura do Amaral

Membro da Comissão Eleitoral

mailto:farmaciatheufpi@gmail.com